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VEDROVEDRO

Waschtisch-Unterschrank
(Anschlag links)
+ Becken

Midischrank doppelt

Midischrank einzeln

Unterschrank
(Anschlag links)

Oberschrank

Spiegelelement

VEDROVEDRO
Auszug aus der
Typenliste

Ihr persönlicher LANZET-Partner:

Lanzet Badmöbel GmbH · Ostbahnstraße 118 · D-91217 Hersbruck
Tel.: + 49 (0) 9151 · 908 499 - 0 · Fax: + 49 (0) 9151 · 908 499 - 300
E-Mail: info@lanzet.de · www.lanzet.de

Programm

in 6 Frontvarianten

Lieferzeit ca. 10 Arbeitstage Made in GermanyLieferzeit ca. 10 Arbeitstage Made in Germany

Alle Angaben in mm.

*feuchtraumoptimierte Holznachbildung*feuchtraumoptimierte Holznachbildung

Front Gra�t Glanz, Glasintarsie Mint

VEDROVEDRO
Fließende Formen –
VEDRO-Doppelwaschbecken

Lichtstimmung
individuell
regelbar

Glasintarsie bündig in
die Front integriert 

Unterschrank mit
durchgängiger
Gri�eiste

Spiegel mit stufen-
loser Lichttemperatur-
einstellung

Midischrank Gra�t Glanz
einzeln und doppelt

aus kalt warm

300

Varianten
Ergänzungsschränke

Front Korpus

Weiß Hochglanz Weiß Glanz

Pinie-Dekor* Pinie-Dekor*

Dark Oak-Dekor* Dark Oak-Dekor*

Grafit Glanz Grafit Glanz

600300

300

1.200

840

1.200

51
0

500

900

51
0

840

500

900

840

500

63
0

500
325

Front Intarsie Korpus

Weiß Hochglanz
Glasintarsie Mint

Weiß Glanz

Weiß Hochglanz
Glasintar. Schwarz

Weiß Glanz

Pinie-Dekor*
Glasintarsie Mint

Pinie-Dekor*

Kombinationen für den
Waschtischunterschrank
Kombinationen für den
Waschtischunterschrank

Pinie-Dekor*
Glasintar. Schwarz

Pinie-Dekor*

Grafit Glanz
Glasintarsie Mint

Grafit Glanz

Dark Oak-Dekor*
Glasintarsie Mint

Dark Oak-Dekor*

Dark Oak-Dekor*
Glasintar. Schwarz

Dark Oak-Dekor*

Grafit Glanz
Glasintar. Schwarz

Grafit Glanz

325 325

325

225

630

840

500

500
325



VEDROVEDRO

VEDROVEDRO
Front: Weiß Hochglanz
Glasintarsie Schwarz

VEDROVEDRO
Front: Pinie-Dekor*
Glaseinlage Schwarz

Lieferzeit ca. 10 Arbeitstage Made in Germany

Attraktives Gästebad
• Breite 50 cm · Tiefe nur 32 cm
• Spiegelelement in einheitlichem
 Design mit LED-Beleuchtung
 (+ Schalter)

• Waschbecken mit
 Permanentablauf
• in Version links und
 rechts erhältlich

Perfekter
Doppelwaschplatz
• Waschbecken mit Clou-System
• Breite 120 cm
• 2 Großraumschubladen
 mit Vollauszug
• Spiegelelement in einheitlichem
 Design mit LED-Beleuchtung
 (+Schalter)

Waschplatz-Highlight
• Waschbecken mit Clou-System
• Breite 90 cm
• 2 Großraumschubladen
 mit Vollauszug
• Spiegelelement in einheitlichem
 Design mit LED-Beleuchtung
 (+ Schalter)

*feuchtraumoptimierte Holznachbildung

Front: Weiß Hochglanz
Glasintarsie Schwarz

Front: Dark Oak-Dekor*
Glasintarsie Mint

Front: Gra�t Glanz
Glasintarsie Mint

Front: Pinie-Dekor*
Glasintarsie Mint

Front: Gra�t Glanz
Glasintarsie Mint

Front: Weiß Hochglanz
Glasintarsie Schwarz

Schubkasteneinsatz als
praktische Ordnungshilfe

Front: Dark Oak-Dekor*
Glasintarsie Schwarz

Front: Pinie-Dekor*
Glasintarsie Schwarz


